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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-120-2023
PERFIL CARGO TECNICO OPERATIVO 3132-15
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES I:I NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FLJO I:]
GRUPC IMAGENES DIANOSTICAS
{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |LAURA FERNANDA VARGAS SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

2 |ROSA ANGELICA VILLAMIL ARROYO

CUMPLE REQUISITOS

3 |ANGELA JOHANA URREGO URREGOQO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIEND EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

2. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

3. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENGIA SEXUAL Y DE GENERO

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

5. CURSO EN PROTECCION RADICLOGICA,

6. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA, O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESICNAL UNIVERSITARIA,
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

4 |CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMAGION TECNOLGGICA DE CONOGCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS,

2. GARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA,

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CLURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS BGE ATAQUES QUIMICOS.

|6. CURSO EN PROTECGIGN RADIOLOGICA.

7. TRES {3} MESES DE EXPERIENGIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TEGNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

5 |CARMEN EMILIA PEDRAZA GACNA

INO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMAGION TECGNOLOGICA DE COMOCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS, O TRES (3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNGSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCIGN RADIOLOGICA O CERTIFIGADO DE APROBACIGN EN
MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENGIA SEXIUAL Y DE GENERO.

5. CURSO ATENCIGN A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENGCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOGE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELAGIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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CAROLAINE JISETH ARDILA VILLARRAGA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACIGN TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTC EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EM LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTC PROFESIONAL EN
RADIOLCGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O GERTIFICADO DE APROBACION EN
MATERIA DE PROTECCIGN RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA,

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

5. CURSO ATENCIGN A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMAGION
TECNOLOGICA. O DOCE {12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

DIANA CAROLINA SOLER ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TRES {3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLGOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA, CON
FUNCIONES.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTD PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. GARNE DE PROTECCION RADIOLGGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA,

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSQ EN PROTECCION RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABCRAL PARA LA FORMACION
TECNOLGGICA. O DOCE {12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLGGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

HELMAN YESID ROMERQ CELIS

NG CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

1. TNTULO DE FORMAGION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO EN RADILOGIA E
JIMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES {3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
|MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA

3. CURSO DE REANIMACIGN BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

5. CURSQ ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTECCIGN RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELAGIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL

PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNNERSITARIA

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,
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10

INGRIT TATIANA SIERRA DAZA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

1. TITULO DE FORMACION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
|MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONCCIMIENTC PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
|MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GEMERO.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

6. CURSO EN PROTEGCION RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOCE {12) MESES DE EXPERIENGIA RELAGIDNADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

1"

JEIMMY PAOLA BECERRA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACIGON TECNOLOGICA DE CONDCIMIENTG EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANOS DE EDUCACIGN SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIGR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADICLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTEGCION RADIOLOGICA O GERTIFICADO DE APROBACION EN
|MATERIA DE PROTECCION RADIOLOGICA,

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSOQ ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

5. CURSO ATENGION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS,

6. CURSQ EN PROTECCION RADIOLGGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENGIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIDONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLGGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

12

LEIDY JISSETH FORERQ JOYA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACGION TECNOLOGICA DE CONOCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES {3} ANOS DE EDUCAGION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UMIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA C CERTIFICADO DE APROBACION EN
|MATERIA DE PROTECCIGN RADICLOGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

5. CURSO EN PROTECCION RABIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELAGIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMAGION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

13

LEYDI TATIANA PEREZ RESTREPC

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TRES {3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMAGION
TECNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXFERENGIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TECNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA, CON
FUNCIONES.

REQUERIDO EN LA CONVOGATORIA,
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION TECNCQLOGICA DE CONOCIMIENTO EN RADILOGIA E
IMAGENES DIAGNOSTICAS. O TRES (3) ANDS DE EDUCACION SUPERIOR EN LA
MODALIDAD SUPERIOR UNIVERSITARIA DE CONOCIMIENTO PROFESIONAL EN
RADIOLOGIA E IMAGENES DIAGNOSTICAS.

2. CARNE DE PROTECCIGN RADICLOGICA © CERTIFICADO DE APROBACION EN
|MATERIA DE PROTECCION RADIOLGGICA.

3. CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENEROQ.

5. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS

6. CURSO EN PROTECCIGN RADIOLOGICA.

7. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TECNOLOGICA. O DOCE {12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL|
PARA LA FORMACION TENGNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

14 |MAGDA CONSTANZA TUAY LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS , TENIENDO EN CUENTA QUE:
1. EL CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA, SE ENCUENTRA VENCIDA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

15 |MAIRA ALEXANDRA ROBLES QUIROGA

NG CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. CARNE DE PROTECCION RADIOLOGICA O CERTIFICADO DE APROBACION EN
MATERIA DE PROTECCION RADIGLOGICA.

2. CURSO BE REANIMACION BASICA Y AVANZADA.

3. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO.

4. CURSO ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUES QUIMICOS.

5. CURSO EN PROTECCION RADIOLOGICA,

|8. TRES (3) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL PARA LA FORMACION
TEGNOLOGICA. O DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL
PARA LA FORMACION TENCNOLOGICA O PROFESIONAL UNIVERSITARIA.
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

16 |XIMENA ROJAS MIRANDA

Observacién: los aspirantes que no cumplen con fos requisitos de formacién académica, experiencia laboral y tarjeta profesional, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacién e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA: Las certificaciones de experiencia laboral deben ser adjuntadas, relacionando las funciones desempefadas.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora de Administracion del Talento Humano
Grupo de Administracion del Talento Humano

ELABORO REVISO APROBO
Gargo: Profesional Universitario Garge: Coordinadora Grupo de Administracion del Cargo: Coordinadora Grupo de Administracion del
Talento Humano Talente Humano
. Oficina Asesora de Planeacion y . Grupo de Administracién del : Grupo de Administracion del
Dependencia Sistemas Depandencia: Talerte Humano Dependencia: Talento Humano
Fecha: 6/09/2019 Fecha: 6/09/2019 Fecha: 610972012
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